教务处[2018]77号
关于开展2018年度校地校企合作
项目立项申报工作的通知
各系部：
为贯彻学院应用型高素质女性人才培养目标，提升应用型人才培养质量，推动各系部对接地方政府和行业企业，开展校地校企合作、深化产教融合，积极服务地方经济社会发展，特开展2018年度校地校企合作项目立项工作，现将项目申报有关事项通知如下：

一、项目类别
1. 与行业企业联合开展的应用技术型人才培养合作项目。
2．面向行业企业开展的技术攻关、成果孵化、发展规划、营销策划等有一定影响的校企合作项目。
3．面向地方政府或行政主管部门联合开展的政策咨询、资源利用、产业规划、生态旅游、文化传承、法治建设等具有较大影响的校地合作项目。

4.  校地校企其他项目。
二、项目申报要求
1.要有明确的工作目标。
（1）要围绕学院高素质女性人才培养目标，围绕应用技术型人才培养需求，包括专业共建、行业学院共建共管等。

（2）要围绕学科专业建设及双师型教师队伍建设需求。

（3）要围绕包括实验室建设、课程建设、校外实习基地建设、科研平台建设在内的教学科研资源建设需求。

2、要有较大的社会影响力、较强的引领力、较深的合作融合、较广的合作内容。

3、要有一定的前期合作基础，已签订合作协议且开展了实质性合作。

4、合作单位须具有独立的法人资格，有较好的行业影响力、较强的技术实力和较高的合作诚信度。
三、项目的立项与管理

1、计划立项10个，学院将组织专家对所申报项目进行立项评审，择优予以立项。
2、项目实行项目负责人制，教务处负责对项目进行管理，项目建设期为1-3年不等。学院将定期对项目建设情况进行年度检查和中期检查，对项目推动不利、完成效果不好的项目将予以淘汰、经费收回。项目到期后，由项目负责人提交结项验收申请报告，接受教务处组织的项目验收。

3、学院资助项目经费5万元/项，经费的使用由项目负责人负责，经费开支和管理按照学院相关规定执行。

四、其他事项

1.项目申报的截止时间为9月26日。
2.各系部于2018年9月26日前将《项目立项申报书》(附件1)电子稿及纸质稿（含项目申报支撑材料等）报教务处实践教学科（办公楼408），电子稿及支撑材料扫描件发317250529@qq.com，逾期不予受理。

3.各项目需准备5分钟的PPT汇报材料参加项目评审答辩会。汇报材料包含项目建设的前期基础、项目合作的主要内容、工作方案(包括思路和目标、工作措施、预期成效等)、项目经费使用情况及其他需要说明的内容等。
4.通知和相关附件可到教务处网站下载。
教务处

2018年9月21日

附件1

	项目编号

湖南女子学院
校地校企合作项目立项申报书

项目名称  ：
项目类别  ：
合作单位：
项目申报系部：
项目负责人：
申 请 时 间：
项目结束时间  ：
教务处 制

一、项目基本情况

	项目名称

	合作单位

	项目负责人

	联系
方式
	手机

	邮箱

	合作单位项目

负责人

	联系方式
	手机号

	合作单位地址

	项 目 组 主 要 成 员（准确排名前5位）

	姓名
	性别
	出生年月
	职称/职务
	学历
	工作单位

二、项目概述
	（含项目的主要内容、实施方式、工作目标、预期效果等）
（可自行扩充表格）

三、经费预算
	序号
	科目名称
	金额（元）
	备注

	1
	设备费

	（1）设备购置费

	（2）设备试制费

	（3）设备改造与租赁费

	2
	材料费

	3
	差旅费

	4
	会议费

	5
	出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	6
	劳务费

	7
	专家咨询费

	8
	其他支出

	合       计

	9
	合作单位资助资金

四、审批意见

	申报系部意见：

负责人签字：                                                 年    月     日

	教务处意见：

负

负责人签字：

年    月     日

	专家组评审意见
专家组签字：
               年    月     日

	学院审批意见

主管院领导签字：
                                  年    月     日

2